NEWS RELEASE
夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

本件に関するお問い合わせ先  営業統括部         森安      ℡ 086-800-18１0

報道関係のお問い合わせ先   経営企画部（広報担当）  俣野      ℡ 086-221-1033

• ２０２２年版 トマト銀行カレンダー「発見！私が見つけた岡山の風景」を製作しました。

• 第１１回トマト銀行カレンダー写真コンテスト（応募総数４６４作品）の入賞６作品をカレンダー

写真に採用しました。

２０２１年１０月２６日（火）

２０２２年版 トマト銀行カレンダー

「発見！私が見つけた岡山の風景」の製作について

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、２０２２年版 トマト銀行カレンダー「発見！私が
見つけた岡山の風景」を製作いたしましたので、お知らせいたします。

本カレンダーには、第１１回カレンダー写真コンテストにご応募いただいた４６４作品の中から選ば
れた入賞６作品をカレンダー写真に採用いたしました。

２０２１年１２月１日（水）から、当社本店営業部にて全入賞作品のロビー展を開催いたしますので、
ぜひお立ち寄りください。

記

１ カレンダーの仕様

 タテ ４９．５ｃｍ、ヨコ ３７．０ｃｍ、７枚構成

 「発見！私が見つけた岡山の風景」を写真で紹介しております。

 日付欄には、ユニバーサルデザインに配慮したフォント（書体）

と配色を採用することですべての方に見やすいデザインにして

おります。

 書き込みができるスペースを設けるなど、使いやすさを重視い

たしました。

 環境にやさしい紙製とめ具のカレンダーです。

２ 製作部数

 ３７，０００部

３ カレンダーの内容

以 上

ページ タイトル 撮影者

１・２月 銀屏風の備中松山城 石井 敦 様

３・４月 春爛漫 松本 進 様

５・６月 水すだれ 浅野みのり 様

７・８月 大空の下で 木村 悦郎 様

９・１０月 復興へ 横田 直 様

１１・１２月 学の講堂 桑名 弥栄 様